
1 

 

Burmistrz Gorzowa Śl. 

   46-310 Gorzów Śl. 

      woj. opolskie 

ZARZĄDZENIE  Nr 0050.49.2022 
Burmistrza Gorzowa Śląskiego 

z dnia 23 marca 2022 roku 

 
w sprawie : zmiany  planów finansowych jednostek organizacyjnych gminy 

                   Gorzów Śląski na 2022 rok  

 

              Na podstawie art.30 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym  (t. j. Dz. U. z 2021 poz. 1372 z późn. zm.)  oraz § 14 pkt. 2 i 3 uchwały Nr 

XXXVI/276/2021 Rady Miejskiej Gorzowa Śląskiego z dnia 22 grudnia 2021 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu gminy na 2022 rok  

 

zarządza się , co następuje: 

 

                                                                      §  1 

 

W  związku z podjętą  uchwałą Nr XXXIX/290/2022 Rady Miejskiej Gorzowa Śląskiego z 

dnia 23 marca 2022 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy na 2022 r. dokonuje się następującej 

zmiany w budżecie Gminy  Gorzów Śląski poprzez:  

1. Zmianę planu finansowego Miejsko- Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Gorzowie  

Śląskim: 

Dz. Rozdz    § Wyszczególnienie Zmniejszenia   Zwiększenia         

 

852 

 

 

 

 

 

85219 

 

 

85228 

 

 

85230 

 

85295 

 

 

 

3110 

4210 

 

 

4300 

 

3110 

 

3110 

4010 

4170 

4210 

4300 

4700 

WYDATKI: 

Pomoc społeczna 

Ośrodki pomocy społecznej 

Świadczenia społeczne 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 

usługi opiekuńcze 

Zakup usług pozostałych 

Pomoc w zakresie dożywiania 

Świadczenia społeczne 

Pozostała działalność 

Świadczenia społeczne 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 

Wynagrodzenia bezosobowe 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup usług pozostałych 

Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 

95,00 

95,00 

 

 

 

 

 

 

95,00 

95,00 

281.257,00 

281.257,00 

1.607,00 

1.560,00 

47,00 

2.600,00 

 

2.600,00 

 

 

277.050,00 

271.650,00 

900,00 

1.600,00 

950,00 

500,00 

1.450,00 

 

 2.Zmianę planu finansowego Urzędu Miejskiego w Gorzowie Śląskim: 

Dz. Rozdz    § Wyszczególnienie Zmniejszenia   Zwiększenia         

 

010 

 

 

 

01043 

 

 

 

DOCHODY: 

Rolnictwo i łowiectwo 

Infrastruktura wodociągowa wsi 

212.479,00 

 

 

314.338,00 

14.000,00 

14.000,00 



2 

 

 

 

750 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

752 

 

 

 

 

 

 

 

758 

 

 

 

 

852 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

75011 

 

 

 

 

 

 

75023 

 

 

 

 

 

 

 

75212 

 

 

 

 

 

 

 

75801 

 

 

 

 

85219 

 

 

 

 

 

 

85228 

 

 

 

 

 

 

 

85230 

 

 

 

0950 

 

 

 

2010 

 

 

 

 

 

 

2708 

 

 

 

 

 

 

 

2010 

 

 

 

 

 

 

 

 

2920 

2920 

 

 

2010 

 

 

 

 

 

 

 

2010 

 

 

 

 

 

 

2030 

 

 

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań 

wynikających z umów 

Administracja publiczna 

Urzędy wojewódzkie 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminom 

(związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

Urzędy gmin 

Środki na dofinansowanie własnych 

zadań bieżących gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo-

gminnych, związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z 

innych źródeł) 

Obrona narodowa 

Pozostałe wydatki obronne  

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminom 

(związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

Różne rozliczenia 

Część oświatowa subwencji ogólnej dla 

jednostek samorządu terytorialnego  

Subwencje ogólne z budżetu państwa 

Subwencje ogólne z budżetu państwa 

Pomoc społeczna 

Ośrodki pomocy społecznej  

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminom 

(związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 

usługi  

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminom 

(związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

Pomoc w zakresie dożywiania 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, 

 

 

483,00 

483,00 

483,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1.000,00 

1.000,00 

1.000,00 

 

 

 

 

 

210.901,00 

210.901,00 

 

 

210.901,00 

95,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

95,00 

95,00 

 

 

14.000,00 

 

700,00 

 

 

 

 

 

 

 

700,00 

700,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

16.413,00 

16.413,00 

 

16.413,00 

 

281.257,00 

1.607,00 

1.607,00 

 

 

 

 

 

2.600,00 

 

2.600,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

921 

 

 

 

 

 

 

010 

 

 

 

 

600 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

700 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

85295 

 

 

 

 

 

 

 

 

92109 

 

 

 

 

 

01044 

 

 

 

 

60016 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

60017 

 

 

 

 

 

 

 

70007 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2010 

 

 

 

 

 

 

 

 

0950 

 

 

 

 

 

6050 

 

 

 

 

4300 

6050 

 

6050 

 

6050 

 

 

 

6050 

 

 

 

6050 

 

 

6050 

 

 

 

 

 

4010 

4040 

4110 

4120 

 

6050 

związków powiatowo-gminnych) 

Pozostała działalność 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminom 

(związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego  

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań 

wynikających z umów 

 

WYDATKI: 

Rolnictwo i łowiectwo  

Infrastruktura sanitacyjna wsi 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych „Budowa sieci kanalizacji 

sanitarnej w Kozłowicach” 

Transport i łączność 

Drogi publiczne gminne 

Zakup usług pozostałych  

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych  

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych (F.Soł.Uszyce) 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych „Przebudowa ulicy: 

Mickiewicza, Morcinka, Lompy i Tylnej 

w Gorzowie Śl.” 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych „Przebudowa ul. Makowej 

w Gorzowie Śl.” 

Drogi wewnętrzne 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych „Przebudowa drogi 

wewnętrznej w Uszycach” 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych „Przebudowa drogi 

wewnętrznej w Uszycach”(F.Soł.Uszyce) 

Gospodarka mieszkaniowa  

Gospodarowanie mieszkaniowym 

zasobem gminnym 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

Składki na ubezpieczenia społeczne 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

482.208,00 

 

 

 

 

 

305.000,00 

305.000,00 

 

300.000,00 

 

5.000,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

175.000,00 

175.000,00 

 

43.500,00 

3.500,00 

7.000,00 

1.000,00 

 

80.000,00 

 

277.050,00 

277.050,00 

 

 

 

 

 

1.968,00 

 

1.968,00 

1.968,00 

 

 

826.893,00 

130.000,00 

130.000,00 

130.000,00 

 

 

306.968,00 

251.968,00 

1.968,00 

 

 

 

 

150.000,00 

 

 

 

100.000,00 

 

 

55.000,00 

50.000,00 

 

 

5.000,00 

 

 

120.000,00 

120.000,00 

 

 

 

 

 

 

 



4 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

750 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

752 

 

 

 

754 

 

 

 

 

853 

 

 

 

 

 

 

 

900 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

75011 

 

75023 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

75212 

 

 

 

 

75412 

 

 

 

 

85311 

 

 

 

 

 

 

 

90001 

 

 

 

 

 

 

 

6050 

 

 

6050 

 

 

 

 

 

4010 

 

4010 

4017 

4040 

4110 

4117 

4120 

 

4127 

 

4210 

6060 

 

 

 

4700 

 

 

 

 

6050 

 

 

 

 

 

2320 

 

 

 

 

 

 

6050 

 

 

 

budżetowych „Modernizacja i 

przebudowa dachów na budynkach 

komunalnych” 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych „Wymiana okien w 

budynkach komunalnych” 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych „Wymiana okien i drzwi w 

budynkach komunalnych w Gminie 

Gorzów Śl.” 

Administracja publiczna 

Urzędy wojewódzkie  

Wynagrodzenia osobowe pracowników 

Urzędy gmin 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

Składki na ubezpieczenia społeczne 

Składki na ubezpieczenia społeczne 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

Zakup materiałów i wyposażenia  

Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

Obrona narodowa 

Pozostałe wydatki obronne 

Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa  

Ochotnicze straże pożarne  

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 

Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 

niepełnosprawnych 

Dotacja celowa przekazana dla powiatu 

na zadania bieżące realizowane za 

podstawie porozumień (umów) między 

jst 

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych „Rozbudowa sieci 

wodociągowej i kanalizacji sanitarnej w 

Gorzowie Śl. – ul.Piaskowa” 

 

 

 

40.000,00 

 

 

 

 

 

 

1.208,00 

483,00 

483,00 

725,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

725,00 

 

 

1.000,00 

1.000,00 

1.000,00 

 

 

 

 

 

 

120.000,00 

 

 

 

70.700,00 

 

 

70.700,00 

43.500,00 

585,53 

3.500,00 

6.960,00 

100,12 

1.040,00 

 

14,35 

 

 

15.000,00 

 

 

 

 

 

5.500,00 

 

5.500,00 

5.500,00 

 

725,00 

 

725,00 

 

725,00 

 

 

 

187.000,00 

 

170.000,00 

170.000,00 

 

 

 



5 

 

 

 

 

 

 

926 

90002 

 

90095 

 

 

 

92601 

 

4300 

 

6050 

 

 

 

6050 

 

6050 

Gospodarka odpadami komunalnymi 

Zakup usług pozostałych 

Pozostała działalność  

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

Kultura fizyczna 

Obiekty sportowe 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

14.000,00 

14.000,00 

3.000,00 

3.000,00 

 

6.000,00 

6.000,00 

3.000,00 

 

3.000,00 

3.  Dokonać zmian w planie finansowym  jednostek budżetowych oświaty: 

Dz. Rozdz    § Wyszczególnienie  Zmniejszenia Zwiększenia 

 

801 

 

 

 

 

801 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

80101 

 

 

 

 

80101 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

80104 

 

 

 

0970 

 

 

 

 

 

4210 

 

4260 

4270 

4790 

 

4790 

 

4790 

 

 

4270 

DOCHODY: 

Oświata i wychowanie 

Szkoły podstawowe 

Wpływy z różnych dochodów (PSP 

Gorzów Śl.) 

 

WYDATKI: 

Oświata i wychowanie 

Szkoły podstawowe 

Zakup materiałów i wyposażenia (PSP 

Gorzów Śl) 

Zakup energii(PSP Gorzów Śl.) 

Zakup usług remontowych (BOSZiP) 

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 

(PSP Gorzów Śl.) 

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 

(PSP Kozłowice) 

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 

(PSP Uszyce) 

Przedszkola 

Zakup usług remontowych (BOSZiP) 

 

 

 

 

 

 

100.000,00 

100.000,00 

70.000,00 

 

 

20.000,00 

50.000,00 

 

 

 

 

 

 

30.000,00 

30.000,00 

1.524,00 

1.524,00 

1.524,00 

1.524,00 

 

 

17.937,00 

17.937,00 

17.937,00 

1.524,00 

 

 

 

10.441,20 

 

3.638,60 

 

2.333,20 

 

 

§  2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

B U R M I S T R Z 

 

 /-/ Rafał Kotarski 

 


